
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

    UCHWAŁA NR CVI/934/2023     

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku  

przetargowego trybu zbycia nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie Baniocha, 

oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 268/38 i 268/40, stanowiącej własność  

Gminy Góra Kalwaria 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 3441), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zbycia 

nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie Baniocha, oznaczonej jako działki 

ewidencyjne nr 268/38 o pow. 0,0009 ha i 268/40 o pow. 0,0071 ha, uregulowanej w 

księdze wieczystej nr WA5M/00248122/3, stanowiącej własność Gminy Góra Kalwaria na 

rzecz dzierżawcy przedmiotowej nieruchomości.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego  ustawy zostały ogłoszone: Dz.U. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029 


